
Wing Chun Manekin Drewniany Sztuk Walki
Pro
Indeks: 722642 Producent: XZSW Kod producenta: XZSW

Cena: 953.00 zł

Opis

Wing Chun Manekin Drewniany Stos Człowieka, Naścienny
Manekin Do Treningu Sztuk Walki W Domu, Przenośny
Manekin Wing Chun, Powiesić Go Na ścianie Domu Lub Na
Marmurowej
Producent: XZSW

WIELOFUNKCYJNY - MONTOWANY NA ŚCIANIE: Drewniany manekin Wing Chun jest wyposażony w nogi i gąbkę o
dużej gęstości, co zapewnia więcej treningu umiejętności walki. Montaż na ścianach nośnych lub ścianach pustych ze
sklejką, powierzchnią marmurową
Sprężynowe dłonie i nogi: Trening sztuk walki manekina Wing Chun Sprężyste dłonie są bardziej przydatne niż dłonie
z litego drewna, takie jak rozkładanie, ciągnięcie i zapętlanie. Dzięki regulowanym paskom i blokadzie super uchwytu,
drewniane dłonie bardzo pewnie przyczepią się do drzew i worków z piaskiem.
Trzy doskonałe style manekinów Wing Chun: Cecha 1: Ćwiczenia wiosennej ręki są bardziej przydatne niż solidne
ręce, takie jak rozciąganie, ciągnięcie i krążenie. Cecha 2: W porównaniu z innymi nogami ma więcej amortyzatorów
sprężynowych, wewnętrzna stal jest stalowa, a gąbka i skóra są dodawane, aby zapobiec spadaniu stali z farby. Cecha
3: ślad jest mniejszy niż w przypadku innych stosów
Takie same wymiary jak w przypadku tradycyjnych manekinów: ramię ma 30 cm/11,8 cala długości i 4,7 cm/1,85 cala
średnicy. Długość nogawki 52cm: Nogi ze skórzanymi rękawami wykonane są ze stali nierdzewnej i wypełnione gąbką
o dużej gęstości, trwalsze i mniej szkodliwe dla regularnego treningu
Funkcje montażu na ścianie: Manekiny Wing Chun powinny być montowane na ścianach nośnych lub solidnych
filarach. Oszczędza miejsce i ma regulację wysokości. Ramiona i nogi mogą być używane oddzielnie

waga opakowania przedmiotu: 6.56 kilograms
producent: XZSW
waga przedmiotu: 5000 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6032594994445, 6032594994469
zalecane węzły przeglądania: 26902298031, 12299400031
punkt znaku wypunktowania: WIELOFUNKCYJNY - MONTOWANY NA ŚCIANIE: Drewniany manekin Wing Chun
jest wyposażony w nogi i gąbkę o dużej gęstości, co zapewnia więcej treningu umiejętności walki. Montaż na ścianach
nośnych lub ścianach pustych ze sklejką, powierzchnią marmurową, Sprężynowe dłonie i nogi: Trening sztuk walki
manekina Wing Chun Sprężyste dłonie są bardziej przydatne niż dłonie z litego drewna, takie jak rozkładanie,
ciągnięcie i zapętlanie. Dzięki regulowanym paskom i blokadzie super uchwytu, drewniane dłonie bardzo pewnie
przyczepią się do drzew i worków z piaskiem., Trzy doskonałe style manekinów Wing Chun: Cecha 1: Ćwiczenia
wiosennej ręki są bardziej przydatne niż solidne ręce, takie jak rozciąganie, ciągnięcie i krążenie. Cecha 2: W
porównaniu z innymi nogami ma więcej amortyzatorów sprężynowych, wewnętrzna stal jest stalowa, a gąbka i skóra
są dodawane, aby zapobiec spadaniu stali z farby. Cecha 3: ślad jest mniejszy niż w przypadku innych stosów, Takie



Waga manekina 6,56 kg

Materiał Drewno, stali nierdzewnej, gąbka

Wymiary ramienia 30 cm długości, 4,7 cm średnicy

Długość nogi 52 cm

Producent XZSW

same wymiary jak w przypadku tradycyjnych manekinów: ramię ma 30 cm/11,8 cala długości i 4,7 cm/1,85 cala
średnicy. Długość nogawki 52cm: Nogi ze skórzanymi rękawami wykonane są ze stali nierdzewnej i wypełnione gąbką
o dużej gęstości, trwalsze i mniej szkodliwe dla regularnego treningu, Funkcje montażu na ścianie: Manekiny Wing
Chun powinny być montowane na ścianach nośnych lub solidnych filarach. Oszczędza miejsce i ma regulację
wysokości. Ramiona i nogi mogą być używane oddzielnie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis produktuManekiny Wing Chun to najlepszy wybór dla tych z nas, którzy mają ograniczoną
przestrzeń i chcą mieć solidny manekin do treningu!Siedem głównych ulepszeń:1. Powierzchnia skóry celu zamiatania
jest bardziej odporna na zużycie i trwała;2. Może być zainstalowany na dowolnej wysokości bez uziemienia3. Szkielet
jest zmniejszony, a wkładka pogrubiona4. Wewnętrzny pęcherz jest bardziej elastyczny5. Piękniejszy i bardziej hojny6.
Zamiatanie nóg nie zaszkodzi7. Amortyzator sprężynowy ma dobry kopniakTrzy cechy manekina Wing Chun:Cecha 1:
Metoda treningu ręki sprężynowej jest lepsza niż ręka z litego drewna, taka jak rozprowadzanie, ciągnięcie i
koło.Cecha 2: W porównaniu z innymi nogami ma więcej amortyzatorów sprężynowych, wewnętrzna stal jest stalowa,
a gąbka i skóra są dodawane, aby zapobiec spadaniu stali z farby.Cecha 3: ślad jest mniejszy niż w przypadku innych
stosówPakiet:1 * ręka sprężynowa w kształcie litery V1 * wiosna ręka1 * uchwyt zamiatania3 * worki z piaskiem
dział: unisex-adult
marka: DYK&NX
nazwa przedmiotu: Wing Chun Manekin Drewniany Stos Człowieka, Naścienny Manekin Do Treningu Sztuk Walki W
Domu, Przenośny Manekin Wing Chun, Powiesić Go Na ścianie Domu Lub Na Marmurowej
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-05T03:53:33.563Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: XZSW

Parametry

Zdjęcia
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